令和７年 ３月吉日

お客さま各位

大垣西濃信用金庫

だいしんあおぞら会「市川團十郎特別公演」の抽選結果について

日頃より大垣西濃信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

だいしんあおぞら会「市川團十郎特別公演」の抽選結果について、下記のとおり

お知らせします。

記

1. 抽選で１０名様に市川團十郎特別公演ご招待

2. 令和７年２月２８日（金）に抽選会を行いました。

3. 今回の当選番号は、下記の番号でございます。

【当選番号】 当選本数  １０本

・102933  ・104329  ・106224  ・109049  ・109171

・111451  ・113007  ・120002  ・121677  ・124336

4. ご不明な点がございましたら、店頭または担当者にお問い合わせください。

以上